平成　　年　　月　　日
高千穂町長　内　倉　信　吾　　様
郵便番号
ご 住 所

お 名 前
電話番号
メールアドレス
寄　附　申　出　書
私は、「ふるさと高千穂」を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。
記

1　寄附金額
2　納付方法（次の中から選び○印をつけてください。）
(1)　口座振替（振込手数料が発生します。）
(2)　郵便振替（振込手数料は必要ありません。）
(3)　現金書留（郵送料等が発生します。）
3　応援したい高千穂の施策（寄付金の活用方法）
希望されるものに○印をつけてください。
	1
	少子・高齢化対策

	2
	観光の振興

	3
	農林業の振興

	4
	教育の振興

	5
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

4　高千穂町へのご意見、ご要望がありましたら下記にご記入ください。

円